

# Smarter ApS

c/o AdviceCom Distribution, Amaliegade 36, 1256 København K

CVR-nr. 32 10 24 33

## Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019.

---

Stefan Honoré  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Smarter ApS c/o AdviceCom Distribution Amaliegade 36 1256 København K
	CVR-nr.: 32 10 24 33
	Stiftet: 1. april 2009
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Stefan Honoré
<b>Associeret virksomhed</b>	Advicecom Distribution ApS, Hellerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er softwaresalg samt IT rådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.881 mod 620 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.827 mod 97.130 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.881</b>	<b>620</b>
Andre finansielle indtægter	0	100.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.292</u>	<u>-3.483</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.173</b>	<b>97.137</b>
2 Skat af årets resultat	<u>7.346</u>	<u>-7</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-7.827</u></b>	<b><u>97.130</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-115.827</u>	<u>-8.670</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-7.827</u></b>	<b><u>97.130</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	8.456	5.118
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	7.000
Andre tilgodehavender	3.532	288
Tilgodehavender i alt	17.988	12.406
Likvide beholdninger	3.388.013	3.507.246
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.406.001</b>	<b>3.519.652</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.406.002</b>	<b>3.519.653</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.163.661	3.279.489
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.396.661</b>	<b>3.510.289</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	9.341	9.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.341	9.364
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.341</b>	<b>9.364</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.406.002</b>	<b>3.519.653</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.292	3.483
	<b><u>11.292</u></b>	<b><u>3.483</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-3.338	137
Regulering af tidligere års skat	-4.000	0
Tillæg vedrørende overskydende skat	-8	-130
	<b><u>-7.346</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	3.279.488	3.288.159
Årets overførte overskud eller underskud	-115.827	-8.670
	<b><u>3.163.661</u></b>	<b><u>3.279.489</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen eventualforpligtelser.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Stefan Honoré

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-179102989915

IP: 93.167.xxx.xxx

2019-11-28 10:02:26Z

NEM ID 

## Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-11-28 12:19:28Z

NEM ID 

## Stefan Honoré

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-179102989915

IP: 93.167.xxx.xxx

2019-11-28 13:22:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3NXDM-TN667-Y5ZL3-J5JHB-FKQBM-42LE0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>